保   定   学   院

院字〔2010〕1号

保 定 学 院

关于公布系部系级学术委员会成员的决定

各系部、部门：

为了适应我院教学科研体制改革需要，加强和规范各系部的学术活动，按照《保定学院系级学术委员会设立办法（试行）》的规定，各系部选举产生了系级学术委员会，经院学术委员会办公室报请学院审查、批准，现予公布。

 附：各系部系级学术委员会成员名单

 二○一○年一月五日
主题词：系级  学术委员会  成员
保定学院办公室                     2010年1月5日制

各系部系级学术委员会成员名单
中文系

主  任：靖志茹

副主任：张  忠

委  员：靖志茹　张  忠　刘玲娣　刘善华　王新玲　赵平分
贾耘田　周新华　马  堃
历史系

主  任：魏隽如

副主任：赵艳霞

委  员：魏隽如　赵艳霞　苏  菲　巩小华　耿建尉　彭艳芬

　　　  张照青　郭志安

外语系

主  任：申宝国

委  员：申宝国  王振立  刘福学  郭爱竹  杜小梅  苑新法
申  枚　展素贤

政法系

主  任：纪常造

副主任：左建辉

委  员：纪常造　左建辉　公玉芬　常素巧　高春霞

管理系

主  任：曲瑞华

副主任：赵少洁

委  员：曲瑞华　赵少洁　郭瑞英　张熙君　曹永昕　蔡志荣

　　　  程  宇

教育系

主  任：王国英

副主任：王文清

委  员：王国英　王文清　石素霞　张淑芳　丁宏伟　赵竞蒙

　　　  王  琨

音乐系

主  任：刘  芳

副主任：黄晓钟

委  员：刘  芳　黄晓钟　苏丽敏　刘爱民　王立改　白喜元

李  建　刘芳（舞蹈专业） 尹  慧

美术系

主  任：张新武

副主任：金  星

委  员：张新武　金  星　孙会荣  马紫薇  程健佐  田  欣
李  昊

体育系

主  任：高峰松

副主任：田福勇

委  员：高峰松　田福勇　刘进禄　杨学勤　付春香　郝士儒

　　　  敦长兴　张春武　张少卿

基础教学部

主  任：孟抗美

副主任：孔文华

委  员：孟抗美　孔文华　刘增芝　于爱英　苑淑娇　孙  燕

　　　  吴燕莉　魏晓玲　李占锁

数学计算机系

主  任：周和月

副主任：魏兰阁

委  员：周和月　魏兰阁　沈建平  王新哲  纪  跃  李华君

荆霜雁

资源与环境系

主  任：邓俊国

委  员：邓俊国  李  琦  伍晓晴  侯玉卿  曹丽萍  王  鹏
史桂仙  付贺梅  李丽静

生化系

主  任：张筱梅

委  员：张筱梅  陈  萍  王孟歌  张保石  霍  莉  管延英　赵田夫

信息技术系

主  任：刘凤田

副主任：李燕玲

委  员：刘凤田　李燕玲　余瑞华　王佳月　宋占权

物理与电子工程系

主  任：张喜荣

副主任：卢梦克

委  员：张喜荣　卢梦克　刘洪滢　金  成　石庆祥
4